tiarum summariis, quorum unum ita inscribitur : Sommario dell' in-

dulgenze, grazie e doni concesse da molti Romani Pontefici, e nuova-

» mente confermate dalla Santità di nostro Signore Papa Clemente XI,

› alla venerabile chiesa e ospitale di s . Maria di Monferrato di Catalo-

►
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D

D

• gna, ed alli confratri e consorore d'essa Madre Vergine. In Palermo

» presso Francesco Ciche 1714. Alterum vero : Sommario dell' indul-

› genze concesse da diversi Romani Pontefici, ed ultimamente ampliate

» e confirmate da nostro Signore Clemente XI, alli fratelli e sorelle del

» sacro reale e militare ordine, così dell' osservanza, come delli Scalzi

• di Nostra Signora della Mercè, opera della redenzione de' schiavi cri-

» stiani fra gl' infedeli. In Roma nella stamperia della reverenda came-

ra apostolica. In Messina nella stamperia detta di Amico, ed in Pa-

» lermo per Felice Marino 1710. Dictorum summariorum usum in-

terdixit, illaque prohibenda esse censuit sub poenis in indice libro-

› rum prohibitorum contentis . Quibus sanctissimo Domino nostro die

• 18 ejusdem mensis julii per me secretarium relatis , Sanctitas sua

⚫ sententiam sacrae Congr. approbavit et executioni mandari jussit.

. Dat. die 19 julii anni 1714.

D

L. Card. Picus, praefectus.

Raphael Cosmus de Hieronymis, secret.

» Die 19 julii 1714, supradictum decretum affixum et publicatum

fuit ad valvas basilicae principis Apostolorum, curiae Innocentianae,

» ac in aliis locis solitis et consuetis urbis per me Petrum Remolatium,

» apos. curs . »

Sebastianus Vasellus, maj. curs .

DECRETUM.

Quoad indulgentias rosariis, seu coronis s . Birgittae a Summis Pon-

tificibus concessas . Indulgentiae rosariis, seu coronis, quas s. Bir

gittae vocant a Summis Pontificibus concessae.

»

«
Leo decimus Pontifex maximus per litteras suas incipientes Ex

Clementi, datas idus julii 1515, concedit omnibus et singulis utrius-

‣ que sexus christifidelibus , qui per et super rosaria, seu coronas s.

Birgittae devote oraverint, pro qualibet oratione dominica centun

» dies et totidem pro salutatione Angelica, et pro quolibet symbolo,

si dixerint, vel recitaverint etiam centum dies indulgentiarum ; nec

>>
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·

D

›

non pro quolibet Psalterio ( idest rosario, aut coronam quindecim

decadum B. Mariae Virginis ) super illis integre per eosdem chri-

stifideles, per se ipsos, aut cum socio, vel familiari , qui eamdem

indulgentiam consequatur, dicto, vel recitato, septem annos et toti-

dem quadragenas.

Sanctissimus Dominus noster Clemens XI, Pontifex Maximus

in suo brevi, quod incipit De salute gregis dominici, dato 22 se-

ptembris 1714 , concedit omnibus et singulis utriusque sexus chri-

stifidelibus confessis, et sacra Communione refectis, ac pro chri-

stianorum principum concordia, haeresum extirpatione, ac s . matris

Ecclesiae exaltatione orantibus, qui quotidie per integrum annum

> coronam s . Birgittae, dummodo sit saltem quinque decadum, reci-

taverint, semel in anno, die per unumquemque christifidelem eli-

genda plenariam indulgentiam omnium peccatorum , cum facultate

⚫ etiam eamdem plenariam indulgentiam applicandi animabus in pur-

gatorio existentibus .

D

>

D

»

» Ad lucrandum hujusmodi indulgentias requiritur, ut coronae a

• p. p . superioribus monasteriorum, seu ab aliis religiosis ordinis.

» sanctissimi Salvatoris, seu s . Birgittae ad id specialiter deputatis

benedicantur. »

D

»

D

D

D

DECRETUM.

Sacra congregatio indulgentiis et s. reliquiis praeposita die 26

. novembris 1714 censuit, permitti posse impressionem praesentis

summarii indulgentiarum concessarum coronis, quas vocant s . Bir-

gittae, addita declaratione, quod omnes aliae indulgentiae , quae in

praesenti summario expresse non continentur, sunt aut apocryphae,

» aut nullae , aut a sanctissimo Domino nostro Clemente XI revocatae

⚫ per supradictum breve datum die 22 septembris 1714.
»

. Prohibet insuper eadem sacra congr. ne hujusmodi coronae

⚫ vendantur, aut alteri commodentur, et si secus fiat, declarat supra-

⚫ dictas indulgentias cessare, et nullius esse roboris , vel momenti.

. Datum die 4 decembris 1714 . D

L. Card. Picus, praefectus.

Raphael Cosmus de Hieronymis, secr.

Supplem . Vol. II . P. 2 . 18
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DECRETUM.

Quo summarium indulgentiarum regularibus ordinis sanctissimae Tri-

nitatis redemptionis captivorum, nonnullas continens indulgentias

ad quaestum damnatur et prohibetur.

D

D

D

4
Quamvis indulgentiae omnes pro porrigentibus manus adjutri-

» ces non semel ab apostolica Sede, signanter vero a s. Pio V,

» Constit . 50, quae incipit Et si dominici gregis, dat. 6 , idus fe-

» bruarii anno 1567 , revocatae fuerint, quaestoresque damnati; non-

» nulli tamen interdum docentes ea, quae non oportet, indulgentias

» ad quaestum evulgare praesumunt. Quapropter sacra congregatio

indulgentiis, sacrisque reliquiis praeposita, huic malo occurrere cu-